Metas 2 de 2009 e Meta 2 de 2010, prioritários (Estatuto do Idoso), Mandado de 
Segurança,  Ações  Civis  Públicas,  além  das  cartas  precatórias  (físicas  e 
eletrônicas).

EEXAME PROCESSUALXAME PROCESSUAL

O acervo processual da Unidade é composto de processos físicos e 
digitais,  totalizando  5.422  (cinco  mil  quatrocentos  e  vinte  e  dois)  feitos, 
salientando-se  que  os  processos  digitais  são  relativos  às  demandas  ajuizadas 
aforadas a partir do mês de outubro do corrente ano.

Processos inclusos na Meta 2/2009 e Meta 2/2010 do CNJ: não 
obstante tenham sido encontrado grande volume de ações recentemente julgadas,